Cariacica, 19 de maio de 2025.

De: Secretaria Administrativa
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1426/2025
Proposição: Requerimento n° 22/2025

Autoria: AÇUCENA

Ementa: Vem à presença de Vossa Excelência e demais pares requerer que, depois de
ouvido o plenário e aprovado, seja encaminhado o pedido de informação e providências
elencadas relacionadas à educação

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta do Requerimento

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição:
Resposta ao requerimento nº 22-2025

Próxima Fase: Arquivar Proposição

JESSICA DE PAULA PERINI

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003500370038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-05-19T12:18:47-0300